
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO - GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Jeżewie  do przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 oraz art. 34 ust. 2 pkt. 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 z późn. 
zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminne Biuro Spisowe w Jeżewie do przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie gminy Jeżewo w następującym składzie: 

1) Emil Brzozowski – Samodzielny referent ds. obsługi informatycznej i promocji  - Zastępca Gminnego 
Komisarza Spisowego, 

2) Bartosz Erward – Samodzielny referent ds. budownictwa – koordynator gminny, 

3) Jolanta Bocian – Podinspektor ds. wymiaru podatków – członek, 

4) Dominika Rakowicz – Zastępca Kierownika USC – członek, 

5) Alicja Sampławska.- Samodzielny referent ds. gospodarki odpadami – członek. 

§ 2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Jeżewo, ul. Świecka 12, 86-131 Jeżewo. 

§ 3. Gminne Biuro Spisowe w Jeżewie powołuje się w celu realizacji zadań określonych w art. 24 ust. 1 i 2 
ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923DA021-9F28-4C59-AE45-1659614AFEE6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


